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podpisanie umowy, dwie osoby, w tle roll-up z zielonym tłem, napis Pomorze Zachodnie

Jednym z elementów projektu partnerskiego realizowanego przez ROPS pn. „Regionalna Akademia Dzieci i Młodzieży”
(współfinansowanego z Budżetu Państwa oraz ze środków Europejskiego Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014 – 2020, VII Oś priorytetowa: Włączenie społeczne, Działanie 7.6 Wsparcie
rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym) jest Platforma Usług Specjalistycznych (PUS).

PUS to innowacyjne rozwiązanie dla dzieci i młodzieży oraz dorosłych mieszkańców województwa zachodniopomorskiego,
zwiększające dostępność do oferty specjalistycznego wsparcia: psychologa, terapeuty, pedagoga, prawnika, mediatora,
seksuologa, asystenta dorastania, doradcy zawodowego lub innego zgodnego z zapotrzebowaniem użytkowników.

Udzielane przez specjalistów doradztwo wspomoże osbiorców w radzeniu sobie z wyzwaniami, zmniejszy napięcie
emocjonalne, poprawi komfort psychiczny i usprawni możliwości edukacyjne i motywację do podejmowania wyzwań. Posłuży
promowaniu pozytywnych wzorców i zachowań, uwzględniając przeciwdziałanie potencjalnym zagrożeniom.

Platforma ma stanowić system pomocy, w którym człowiek będzie mógł uzyskać wsparcie, zanim problem przekroczy jego
możliwości adaptacyjne i zamieni się w kryzys psychiczny.

W piątek, 11 marca 2022 r. Członkini Zarządu Województwa Anna Bańkowska podpisała umowę z Fundacją „Na Przekór
Przeciwnościom” z Kołobrzegu na świadczenie usługi specjalistycznego wsparcia on-line dla dzieci, młodzieży oraz dorosłych
mieszkańców województwa zachodniopomorskiego świadczoną na Platformie Usług Specjalistycznych.

Już w marcu uruchomione zostanie doradztwo specjalistów świadczone on-line. PUS staje się wirtualną przestrzenią wsparcia.
Daje możliwość bycia wysłuchanym, podzielenia się problemem, bezpiecznej rozmowy w formie czatu video, głosowej lub
pisanej, nauki pracy na zasobach, uzyskania potrzebnego doradztwa specjalistów, wszystko w oparciu o komunikację bez
przemocy w dogodnym dla użytkownika terminie.

Jak skorzystać z platformy?
Wsparcie on-line jest bezdyskusyjną potrzebą dzisiejszych czasów. Poradnictwo psychologa, terapeuty, prawnika, seksuologa,
doradcy zawodowego, asystenta dorastania lub inne zgodne z potrzebą szytą na miarę mieszkańców województwa
zachodniopomorskiego, zostanie zapewnione bezpłatnie każdemu zalogowanemu użytkownikowi PUS.

Dodatkowo dział Q&A oraz powstające w odpowiedzi na zapotrzebowanie artykuły do zapoznania się dla wszystkich
odwiedzających strony portalu.

Deklaracja dostępności potwierdza przygotowanie serwisu dla osób z niepełnosprawnościami.

Zapewne każdy zainteresowany znajdzie odpowiednią dla siebie formę wsparcia.

Platforma Usług Specjalistycznych dostępna na stronie www.SPECLINE.pl [1]
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